GERARD
POULALION

Garage Poulalion

Tracteur lveco PR SRREM GRUE PALFINGER PK 23002

Identification
Référence parc

Type MINES

Etat du matériel
Etat

Mise en circulation

Fin de validité controle technique/Mines

Kilométrage

Caractéristiques principales
Couleur

Norme Euro

Niveau sonore a I'arrét

Essieux

Type de boite de vitesses

Poids a vide

Capacité de chargement

PTAC

Poids maximum autorisé (PTRA)

Grue auxiliaire
Marque de la grue auxiliaire

Modeéle de la grue auxiliaire

Moteur

Energie

Document générée le 12/03/2025

1739
TMV4332A38

Occasion
19/05/2006
22/07/2025

607112 km

3

89 db
4x2
Manuelle
11960 kg
7040 kg
19000 kg
44000 kg

PALFINGER
PK 23002

gazole

Route de Villiers - ZI
77780 Bourron Marlotte
tél : +33 (0)1 64 28 34 00
fax : +33 (0)1 64 29 14 46
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